別記様式第１号
　 　　年　　　月　　　日

公益財団法人深田地質研究所　　御中

住　　所

所属企業・団体名
役職・代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

ジオ鉄利用許諾申請書

私（私を代表者とする企業・団体）は、ジオ鉄（商標登録第5378786号）を利用したいので、利用に関する規定に定める内容を承諾のうえ、下記及び添付書類のとおり申請します。
記
	名称

	使用区分
（該当番号に○をつけてください。複数選択可。）
	１　印刷物（書籍・雑誌・チラシ・パンフレット・新聞・広告等）
２　ツアーの企画及び実施、個人または団体旅行の企画及び実施等
３　旅行に関するイベント・セミナーの企画・運営又は開催
４　学会・セミナー・シンポジウム・会議・会合・講演会・講習会・研修会・討論会の
企画・運営又は開催等
５　WEB上の使用
６　その他

	具体的な内容
（印刷物の数量・サイズ・配布場所・広告回数・ツアーやイベントの内容・WEBの内容等を詳しく記載）

	利用期間　　　　　　　（利用許諾の日から１年間）
	　　 　　年　　　　月　　　　日から　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	許可番号の記載場所

	担当者連絡先
（責任ある回答のできる方をご記入ください）
	担当者名：
所属名：
電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX:
E-MAIL：

添付書類（１）企業、団体等、事業者の概要書（パンフ等）　、個人の場合はプロフィール
（２）利用する物件（商品）の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）